
Classement

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

1 RENNES 1 RENNES 6 RENNES 5 24 RENNES 5 23 1

16 x 0 CESSON SEVIGNE 0 VANNES 4 20 DOMLOUP 1 4 19 2

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

9 CESSON SEVIGNE 6 VEZIN le COQUET 0 LAILLE 3 VANNES 5 3

8 KERVIGNAC 2 VANNES 6 DOMLOUP 1 5 LAILLE 1 4

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

5 LORIENT ASAL 0 LAILLE 6 CESSON SEVIGNE 6 CESSON SEVIGNE 0 6

12 VEZIN le COQUET 1 GUILERS 2 VEZIN le COQUET 0 TINTENIAC 6 5

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

13 LAILLE 2 1 DOMLOUP 1 5 GUILERS 0 VEZIN le COQUET 0 8

4 VANNES 5 TINTENIAC 1 TINTENIAC 6 GUILERS 6 7

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

3 LAILLE 1 x KERVIGNAC 6 KERVIGNAC 2 10

14 x 0 KERVIGNAC 1 LAILLE 2 2 LIFFRE 6 9

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

11 GUILERS 5 22 LORIENT ASAL 0 LIFFRE 6 LAILLE 2 3 12

6 LIFFRE 4 16 LAILLE 2 1 DOMLOUP 2 0 DOMLOUP 2 5 11

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

7 DOMLOUP 1 6 x 13

10 DOMLOUP 2 2 LIFFRE 1 0

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

x 0 DOMLOUP 2 1

2 TINTENIAC 1 x

11ème place

13ème place

LORIENT ASAL

3ème place

5ème à la 8ème place 5ème place

7ème place

9ème à la 16ème place 9ème à la 12ème place 9ème place

CHAMPIONNAT de BRETAGNE PAR EQUIPES
ARC CLASSIQUE HOMMES

HUITIEME de FINALE QUARTS de FINALE DEMI- FINALE FINALE



QUARTS de FINALE Classement

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

1 RENNES 1 RENNES 6 RENNES 5 24 1

8 x KERVIGNAC 0 TINTENIAC 4 18 2

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

5 KERVIGNAC 5 20 TINTENIAC 5 KERVIGNAC 2 4

4 GUILERS 4 19 CESSON-SEVIGNE 3 CESSON-SEVIGNE 6 3

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

3 TINTENIAC 1 5

6 x 0

CLUB Score Bar.

7 x

2 CESSON-SEVIGNE 1

5ème place

CHAMPIONNAT de BRETAGNE PAR EQUIPES

ARC CLASSIQUE FEMMES

DEMI- FINALE FINALE

3ème place

GUILERS



QUARTS de FINALE Classement

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

1 PLOURIN les MORLAIX 1 PLOURIN les MORLAIX 216 CESSON-SEVIGNE 195 2

8 x CESSON-SEVIGNE 218 LORIENT ASAL 209 1

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

5 CESSON-SEVIGNE 223 RENNES Cie 203 PLOURIN les MORLAIX 217 3

4 LIFFRE 195 LORIENT ASAL 211 RENNES Cie 214 4

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

3 RENNES Cie 214 LIFFRE 215 LIFFRE 5

6 DOMLOUP 192 DOMLOUP 195 DOMLOUP 6

CLUB Score Bar.

7 x

2 LORIENT ASAL 1

CHAMPIONNAT de BRETAGNE EQUIPES

ARC à POULIES HOMMES

DEMI- FINALE FINALE

3ème place

5ème place



Classement

CLUB Score Bar.

RENNES 6 1

DOMLOUP 2 2

FINALE

CHAMPIONNAT de BRETAGNE PAR EQUIPES

U18-U21 Hommes



QUARTS de FINALE Classement

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

1 RENNES 6 RENNES 6 RENNES 6 1

8 RETIERS 0 DINAN 0 TINTENIAC 2 2

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

5 DOMLOUP 4 22 GUILERS 2 DINAN 0 4

4 DINAN 5 25 TINTENIAC 6 GUILERS 6 3

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

3 GUILERS 6 RETIERS 0 DOMLOUP 5 22 5

6 VEZIN LE COQUET 0 DOMLOUP 6 VEZIN LE COQUET 4 21 6

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

7 DOMLOUP 2 0 VEZIN LE COQUET 5 RETIERS 6 7

2 TINTENIAC 6 DOMLOUP 2 1 DOMLOUP 2 0 8

7ème place

CHAMPIONNAT de BRETAGNE EQUIPES

U13-U15 Mixte

DEMI- FINALE FINALE

3ème place

5ème à la 8ème place 5ème place



Classement

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

1 DINAN 1 DINAN 0 2

4 x GUILERS 6 1

3ème place

CLUB Score Bar. CLUB Score Bar.

3 TINTENIAC 2 TINTENIAC 3

2 GUILERS 6 TINTENIAC

U11

DEMI- FINALE FINALE



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

International

Adultes Classique Hommes

1. RENNES CIE 1 757

VERZIER-ROUSSON IEWAN U21HCL0820002G 642*

SIMON ALEXANDRE S1HCL0830374F 581*

LABOUSSE MATTEO U21HCL0959084H 534*

ROUAUX ALEXIS S2HCL0426260B 482

2. TINTENIAC 1 709

LE VIAVANT GWEN S1HCL0771513B 574*

WOZNIOK ANTOINE S1HCL0977092G 573*

GICQUEL MATTHIEU S1HCL0467556N 562*

HAUMON ERIC S2HCL0928872U 493

3. LAILLE 1 3 1 679

CALVEZ NICOLAS S1HCL0908485J 577*

BONNAUD YOHANN S1HCL0743473Y 569*

FAUCON KEVIN S1HCL0774713E 533*

SCHLEGEL QUENTIN S1HCL0717732U 514

4. VANNES 1 672

KEROUREDAN LOIC S2HCL0313829U 583*

CAILLAUD ANTONIN U21HCL0936558Y 550*

SICARD AYMERIC S2HCL0316826B 539*

GUILLOT CHRISTOPHE S2HCL0928042S 482

5. LORIENT ASAL 1 642

HUBERLANT TOM S1HCL0905653F 561*

BARAER ANTOINE S1HCL0614714T 547*

BOUDEHEN THEO S1HCL0766655W 534*

6. LIFFRE 1 634

FRIN ALEXIS S1HCL0400965G 635*

MAIGNAN AURELIEN S1HCL0456322C 546*

PECHON ALAIN S2HCL0817130K 453*

7. DOMLOUP 1 1 608

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

International

AMIOT PAUL S1HCL0840475K 574*

RAIMBAULT THOMAS S1HCL0821137R 535*

NEVEUX CYRIAQUE S1HCL0732894Z 499*

LE CAM THEO U21HCL0874145H 403

8. KERVIGNAC 1 600

CAPELLE ANTOINE S1HCL0457535W 545*

SIMON DAVID S1HCL0634637Y 536*

NESTOUR MATHIEU S2HCL0356956W 519*

DANES FABRICE S2HCL0024693R 409

9. CESSON SEVIGNE 1 534

GENY YANN S1HCL0812295E 566*

CHARTIER NICOLAS S2HCL0766803G 533*

POISSON FLORIAN S1HCL0039376A 435*

PERSON LOUIS S1HCL0702047V 432

10. DOMLOUP 2 3 1 503

CORNU EWEN U21HCL0941524W 582*

BOURVIC NICOLAS S2HCL0874262K 469*

AMOS NICOLAS S2HCL0036862T 452*

11. GUILERS 1 487

AKPAH BEDI PAUL S1HCL1019579H 502*

RONCE DAVID S2HCL0881667J 499*

THEVENET DAVID S2HCL0988585Z 486*

CLOCHON CHRISTOPHE S2HCL0869255T 473

12. VEZIN LE COQUET 1 451

PRESSE CEDRIC S2HCL0331406Z 528*

TROEL STEPHANE S2HCL0947239H 510*

CARO DAVID S1HCL1013703H 413*

GUIFFAULT ROBIN S1HCL0050352F 361

13. LAILLE 2 2 1 284

MINAUD CLEMENT S1HCL0663839P 493*

GICQUEL ANTOINE S1HCL0764386E 475*

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

International

JUIN ANDRE S2HCL0343175S 316*

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

International

Adultes Classique Femmes

1. RENNES CIE 3 1 698

SCHEPPERS LUCREZIA S1FCL0626419R 597*

MARTIN-AUBEY LORENA S1FCL0837844A 581*

LE PAGE CAMILLE U21FCL0970265L 520*

2. CESSON SEVIGNE 1 528

DUREL JEANNE S1FCL0959152G 545*

SUBIRY KINNIE S1FCL0365118T 526*

VANWAELSCAPPEL SOPHIE S2FCL0000943A 457*

DEGOUILLES ANNE S2FCL0977515S 451

3. TINTENIAC 1 525

PETIT TIPHAINE S2FCL0333721R 525*

GERON NATHALIE S2FCL0037169B 500*

FLOURY EMILIE S2FCL0881912A 500*

TREVILLY MARGOT S1FCL0724502C 453

4. GUILERS 1 474

LALOUER ELIETTE S2FCL0413563A 539*

GILBERT SOPHIE S2FCL0923970R 479*

LALOUER MAELWENN U21FCL0803896A 456*

GOUDIN AUDREY S2FCL0962107U 414

5. KERVIGNAC 1 359

MOSER MORGANE S2FCL0789301L 513*

TARRAGO FANNY S1FCL0813423F 440*

DANES AGATHE U21FCL0038153W 406*

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

International

Adultes Poulies Hommes

1. PLOURIN LES MORLAIX 1 973

VELLER OLIVIER S1HCO0675216F 663*

NECTOUX CEDRIC S2HCO0667770M 657*

POSTIC CORENTIN S1HCO0611992J 653*

LAFAYE THOMAS S2HCO0356743P 644

2. LORIENT ASAL 1 913

JUVIGNY ARMAND S1HCO0766486M 644*

BARAER EDOUARD S1HCO0655427W 643*

THEROND FREDERIC S3HCO0433932R 626*

BIGUET JACKY S3HCO0868030L 615

3. RENNES CIE 1 912

DELORAINE AURELIEN S1HCO0398565Y 662*

CONGA KILLIAN S1HCO0942334B 628*

BOISSEL PATRICK S3HCO0434818D 622*

DUPUIS ANTHONY S1HCO0658244H 0

4. LIFFRE 1 892

FERNIQUE CEDRIC S2HCO0348555P 659*

BEUNARD BENOIT S2HCO0950206H 637*

HALLEZ FREDERIC S3HCO0788532A 596*

5. CESSON SEVIGNE 1 874

FURIO STEPHANE S1HCO0979209H 640*

BOIVIN DANIEL S3HCO0311143Z 619*

DEGOUILLES DAVID S2HCO0810960D 615*

6. DOMLOUP 1 842

MAIGNAN ALAIN S3HCO0456323D 643*

BRIAND JEAN FRANÇOIS S1HCO0939349G 636*

CALLARD STEPHANE S2HCO0791741N 563*

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

International

Adultes Poulies Femmes

1. RENNES CIE 1 754

CHIRON CÉLINE S1FCO1020431B 606*

CHRETIEN EVA S1FCO0892922T 606*

VILLERET-SZAWROWSKI EMMA U18FCO0032126V 542*

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 01/06/2024 au 01/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES JEUNES

Cadets-Juniors Classique Hommes

1. RENNES CIE 2 1 708

TERSIGUEL KAELIG U18HCL0003562X 571*

NICOLLE GURVAN U18HCL0014111N 569*

HELYE THOMAS U18HCL0938586C 568*

2. DOMLOUP 2 1 476

CORNU EWEN U21HCL0941524W 567*

CHALMEL LUCAS U21HCL0952112E 518*

DIARD KILLIAN U18HCL0990494Z 391*

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 01/06/2024 au 01/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES JEUNES

Cadets-Juniors Classique Femmes

1. VEZIN LE COQUET 534

FOUCAUD HELOÏSE U18FCL0007396P 267*

CHERON CHLOE U18FCL0039114R 260*

LINA SANDA JEMINA JEMINA U18FCL0060490A 7*

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 01/06/2024 au 01/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES JEUNES

Jeunes Classique Mixte

1. DINAN 2 1 527

HERMANOVITS TIMEO U11HCL1002350Q 516*

BONJOUR MALOE U11FCL0051860V 513*

MICHEL LOUIS PIERRE ANTOI U11HCL0025346A 498*

METAYER BRESELEC JEANNE U11FCL1002361B 445

2. GUILERS 2 1 322

LE GALL-THOUMY DORIAN U11HCL0055985D 483*

LEBIGRE VICTOR U11HCL1018252G 442*

GUIHAL-LOUZAOUEN MELYGAN U11HCL0055986E 397*

3. TINTENIAC 2 1 247

LEMOINE RAPHAEL U11HCL0043767Y 559*

BARBE NAWEN U11HCL0043544F 350*

DELAMOTTE MAEVA U11FCL0043837Z 338*

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 01/06/2024 au 01/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES JEUNES

Minimes Classique Mixte

1. RENNES CIE 1 731

MAHEAS LOUIS U15HCL0014355D 589*

ROCH SIMON U15HCL0028726Z 577*

LEBAS EVAN U15HCL0951078F 565*

MEYER BACH LUCIE U15FCL0934898U 433

2. TINTENIAC 1 540

DELAMOTTE FABIEN U15HCL0987251Z 547*

DURAND THEA U15FCL0048272V 520*

WEBER CAMPENS CHARLY U15HCL0043803M 473*

3. GUILERS 1 484

MONDI ALEX U15HCL0989393C 516*

GOUDIN NOAH U13HCL0005789T 515*

DUPONT-MARROT NOLAN U15HCL0055989H 453*

4. DINAN 1 373

COCHERIL LOUIS U13HCL1003428C 492*

LE GUIN FLORA U13FCL0027378J 464*

FLOC'H ELOUEN U13HCL0982182P 417*

BOUREL LOLA U15FCL0961306Y 207

5. DOMLOUP 1 359

DELOURMEL TIMEO U13HCL0989969D 583*

BARON MATHYS U15HCL0005512S 431*

BELLOIR JULIEN U15HCL0022450C 345*

6. VEZIN LE COQUET 981

DALLEE JORICK U15HCL0046081N 369*

VALLAIS LISON U15FCL0053490S 327*

TACHE AYMERIC U15HCL0029284F 285*

BATTE SYANNAH U15FCL0056884F 249

7. DOMLOUP 2 2 656

FAURE CHLOE U13FCL0022691P 253*

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR  BRETAGNE du 01/06/2024 au 01/06/2024

Champ. de BRETAGNE par EQUIPES JEUNES

VINOUZE CANDICE U13FCL0047668N 243*

BREVILLE LILY U13FCL0022694T 160*

8. RETIERS 635

HOYET ELOI U15HCL0958877H 329*

GUILLEUX LISA U15FCL1014294A 237*

NEMERY ILYANA U15FCL1001378G 69*

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Champ. de BRETAGNE par EQUIPES TAE

Internation+ DR

TIR A L'ARC EXTERIEUR (Tir à l'Arc Extérieur) - CR  BRETAGNE du 02/06/2024 au 02/06/2024

Classement Officiel

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LE PAGE CAMILLE RENNES CIE 520U18FCL 280 2401 0970265L

LALOUER MAELWENN GUILERS 456U18FCL 223 2332 0803896A

DANES AGATHE KERVIGNAC 406U18FCL 205 2013 0038153W

3Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

VERZIER-ROUSSON IEWAN RENNES CIE 642U21HCL 315 3271 0820002G

CORNU EWEN DOMLOUP 582U21HCL 303 2792 0941524W

CAILLAUD ANTONIN VANNES 550U18HCL 287 2633 0936558Y

LABOUSSE MATTEO RENNES CIE 534U21HCL 269 2654 0959084H

LE CAM THEO DOMLOUP 403U21HCL 238 1655 0874145H

5Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

SCHEPPERS LUCREZIA RENNES CIE 597S1FCL 302 2951 0626419R

MARTIN-AUBEY LORENA RENNES CIE 581S1FCL 287 2942 0837844A

DUREL JEANNE CESSON SEVIGNE 545S1FCL 261 2843 0959152G

SUBIRY KINNIE CESSON SEVIGNE 526S1FCL 277 2494 0365118T

TREVILLY MARGOT TINTENIAC 453S1FCL 231 2225 0724502C

TARRAGO FANNY KERVIGNAC 440S1FCL 220 2206 0813423F

6Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

FRIN ALEXIS LIFFRE 635S1HCL 318 3171 0400965G

SIMON ALEXANDRE RENNES CIE 581S1HCL 286 2952 0830374F

CALVEZ NICOLAS LAILLE 577S1HCL 287 2903 0908485J

LE VIAVANT GWEN TINTENIAC 574S1HCL 297 2774 0771513B

AMIOT PAUL DOMLOUP 574S1HCL 287 2875 0840475K

WOZNIOK ANTOINE TINTENIAC 573S1HCL 275 2986 0977092G

BONNAUD YOHANN LAILLE 569S1HCL 280 2897 0743473Y

GENY YANN CESSON SEVIGNE 566S1HCL 288 2788 0812295E

GICQUEL MATTHIEU TINTENIAC 562S1HCL 290 2729 0467556N

HUBERLANT TOM LORIENT ASAL 561S1HCL 289 27210 0905653F

DENIS QUENTIN TINTENIAC 549S1HCL 265 28411 0815644V

BARAER ANTOINE LORIENT ASAL 547S1HCL 292 25512 0614714T

1/403/06/2024 Imprimé par Result'ARC Version 9.03



MAIGNAN AURELIEN LIFFRE 546S1HCL 262 28413 0456322C

CAPELLE ANTOINE KERVIGNAC 545S1HCL 277 26814 0457535W

SIMON DAVID KERVIGNAC 536S1HCL 256 28015 0634637Y

RAIMBAULT THOMAS DOMLOUP 535S1HCL 284 25116 0821137R

BOUDEHEN THEO LORIENT ASAL 534S1HCL 261 27317 0766655W

FAUCON KEVIN LAILLE 533S1HCL 257 27618 0774713E

SCHLEGEL QUENTIN LAILLE 514S1HCL 296 21819 0717732U

AKPAH BEDI PAUL GUILERS 502S1HCL 257 24520 1019579H

NEVEUX CYRIAQUE DOMLOUP 499S1HCL 233 26621 0732894Z

MINAUD CLEMENT LAILLE 493S1HCL 226 26722 0663839P

GICQUEL ANTOINE LAILLE 475S1HCL 235 24023 0764386E

POISSON FLORIAN CESSON SEVIGNE 435S1HCL 214 22124 0039376A

PERSON LOUIS CESSON SEVIGNE 432S1HCL 211 22125 0702047V

CARO DAVID VEZIN LE COQUET 413S1HCL 199 21426 1013703H

GUIFFAULT ROBIN VEZIN LE COQUET 361S1HCL 157 20427 0050352F

27Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LALOUER ELIETTE GUILERS 539S2FCL 276 2631 0413563A

PETIT TIPHAINE TINTENIAC 525S2FCL 271 2542 0333721R

MOSER MORGANE KERVIGNAC 513S2FCL 243 2703 0789301L

LABLANCHE-NEVEU ROZEN FREHEL 506S2FCL 248 2584 0966768K

FLOURY EMILIE TINTENIAC 500S2FCL 261 2395 0881912A

GERON NATHALIE TINTENIAC 500S2FCL 263 2376 0037169B

GILBERT SOPHIE GUILERS 479S2FCL 221 2587 0923970R

VANWAELSCAPPEL SOPHIE CESSON SEVIGNE 457S2FCL 218 2398 0000943A

DEGOUILLES ANNE CESSON SEVIGNE 451S2FCL 218 2339 0977515S

GOUDIN AUDREY GUILERS 414S2FCL 197 21710 0962107U

BOUSQUET MURIEL DOMLOUP 398S2FCL 184 21411 0062370U

11Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

KEROUREDAN LOIC VANNES 583S2HCL 289 2941 0313829U

SICARD AYMERIC VANNES 539S2HCL 265 2742 0316826B

CHARTIER NICOLAS CESSON SEVIGNE 533S2HCL 257 2763 0766803G

PRESSE CEDRIC VEZIN LE COQUET 528S2HCL 264 2644 0331406Z

NESTOUR MATHIEU KERVIGNAC 519S2HCL 270 2495 0356956W

TROEL STEPHANE VEZIN LE COQUET 510S2HCL 267 2436 0947239H

RONCE DAVID GUILERS 499S2HCL 255 2447 0881667J

HAUMON ERIC TINTENIAC 493S2HCL 237 2568 0928872U

THEVENET DAVID GUILERS 486S2HCL 230 2569 0988585Z

ROUAUX ALEXIS RENNES CIE 482S2HCL 255 22710 0426260B
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GUILLOT CHRISTOPHE VANNES 482S2HCL 251 23111 0928042S

CLOCHON CHRISTOPHE GUILERS 473S2HCL 234 23912 0869255T

BOURVIC NICOLAS DOMLOUP 469S2HCL 231 23813 0874262K

PECHON ALAIN LIFFRE 453S3HCL 240 21314 0817130K

AMOS NICOLAS DOMLOUP 452S2HCL 230 22215 0036862T

DANES FABRICE KERVIGNAC 409S2HCL 213 19616 0024693R

JUIN ANDRE LAILLE 316S3HCL 134 18217 0343175S

17Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

VILLERET-SZAWROWSKI EM RENNES CIE 542U18FCO 266 2761 0032126V

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

CHRETIEN EVA RENNES CIE 606S1FCO 301 3051 0892922T

CHIRON CÉLINE RENNES CIE 606S1FCO 303 3032 1020431B

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

VELLER OLIVIER PLOURIN LES MORLAIX 663S1HCO 329 3341 0675216F

DELORAINE AURELIEN RENNES CIE 662S1HCO 330 3322 0398565Y

POSTIC CORENTIN PLOURIN LES MORLAIX 653S1HCO 327 3263 0611992J

JUVIGNY ARMAND LORIENT ASAL 644S1HCO 324 3204 0766486M

BARAER EDOUARD LORIENT ASAL 643S1HCO 332 3115 0655427W

FURIO STEPHANE CESSON SEVIGNE 640S1HCO 323 3176 0979209H

BRIAND JEAN FRANÇOIS DOMLOUP 636S1HCO 316 3207 0939349G

CONGA KILLIAN RENNES CIE 628S1HCO 311 3178 0942334B

DUPUIS ANTHONY RENNES CIE S1HCO9 0658244H

9Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

FERNIQUE CEDRIC LIFFRE 659S2HCO 331 3281 0348555P

NECTOUX CEDRIC PLOURIN LES MORLAIX 657S2HCO 325 3322 0667770M

LAFAYE THOMAS PLOURIN LES MORLAIX 644S2HCO 316 3283 0356743P

BEUNARD BENOIT LIFFRE 637S2HCO 320 3174 0950206H

DEGOUILLES DAVID CESSON SEVIGNE 615S2HCO 305 3105 0810960D

CALLARD STEPHANE DOMLOUP 563S2HCO 290 2736 0791741N

6Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE 613S3FCO 300 3131 0360874E

1Nombre d'archers
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SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

MAIGNAN ALAIN DOMLOUP 643S3HCO 323 3201 0456323D

THEROND FREDERIC LORIENT ASAL 626S3HCO 311 3152 0433932R

BOISSEL PATRICK RENNES CIE 622S3HCO 308 3143 0434818D

BOIVIN DANIEL CESSON SEVIGNE 619S3HCO 311 3084 0311143Z

BIGUET JACKY LORIENT ASAL 615S3HCO 311 3045 0868030L

HALLEZ FREDERIC LIFFRE 596S3HCO 286 3106 0788532A

6Nombre d'archers

94Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.ROGUE MARIE-PIERRE

Club Organisateur

0300000  COMITE REGIONAL DE BRETAGNE

Liste des arbitres

0941526Y - Me. CORNU ELIANE / 0347465E - Me. POTIER SOPHIE / 0975158E - Me. GERARD MARIE-PASCALE / 0398823D - M. ANDRE PHILIPPE /

0402152X - Me. ANDRE SOPHIE / 0960123M - M. LEMONNIER MICHEL / 0816197W - Me. BOULET SANDY / 0279597K - Me. FROMENTEAU

CHRISTIANE / 0935003H - M. BOUVET FREDERIC / 0229857V - Me. ROGUE MARIE-PIERRE /

Liste des entraîneurs
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Champ. de BRETAGNE par EQUIPES JEUNES

TIR A L'ARC EXTERIEUR (Tir à l'Arc Extérieur) - CR  BRETAGNE du 01/06/2024 au 01/06/2024

Classement Officiel

U11 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

BONJOUR MALOE DINAN 513U11FCL 265 2481 0051860V

METAYER BRESELEC JEANNE DINAN 445U11FCL 234 2112 1002361B

DELAMOTTE MAEVA TINTENIAC 338U11FCL 147 1913 0043837Z

AMOS LOUISE DOMLOUP 256U11FCL 129 1274 0022679B

4Nombre d'archers

U11 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

LEMOINE RAPHAEL TINTENIAC 559U11HCL 276 2831 0043767Y

CANNEAN PETIT DJESSY RETIERS 549U11HCL 268 2812 0022229M

HERMANOVITS TIMEO DINAN 516U11HCL 235 2813 1002350Q

MICHEL LOUIS PIERRE ANTO DINAN 498U11HCL 245 2534 0025346A

LE GALL-THOUMY DORIAN GUILERS 483U11HCL 239 2445 0055985D

LEBIGRE VICTOR GUILERS 442U11HCL 215 2276 1018252G

GUIHAL-LOUZAOUEN MELYG GUILERS 397U11HCL 193 2047 0055986E

BARBE NAWEN TINTENIAC 350U11HCL 162 1888 0043544F

8Nombre d'archers

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

LE GUIN FLORA DINAN 464U13FCL 211 2531 0027378J

FAURE CHLOE DOMLOUP 253U13FCL 115 1382 0022691P

VINOUZE CANDICE DOMLOUP 243U13FCL 135 1083 0047668N

BONIFACE MANOUARAN LAU VEZIN LE COQUET 232U13FCL 102 1304 1008943F

BREVILLE LILY DOMLOUP 160U13FCL 43 1175 0022694T

5Nombre d'archers

U13 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

DELOURMEL TIMEO DOMLOUP 583U13HCL 296 2871 0989969D

GOUDIN NOAH GUILERS 515U13HCL 263 2522 0005789T

COCHERIL LOUIS DINAN 492U13HCL 252 2403 1003428C

FLOC'H ELOUEN DINAN 417U13HCL 202 2154 0982182P

BUREL VASSENER MAXENCE VEZIN LE COQUET 201U13HCL 81 1205 1015621B

5Nombre d'archers

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

DURAND THEA TINTENIAC 520U15FCL 273 2471 0048272V
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MEYER BACH LUCIE RENNES CIE 433U15FCL 227 2062 0934898U

VALLAIS LISON VEZIN LE COQUET 327U15FCL 168 1593 0053490S

BATTE SYANNAH VEZIN LE COQUET 249U15FCL 122 1274 0056884F

GUILLEUX LISA RETIERS 237U15FCL 121 1165 1014294A

BOUREL LOLA DINAN 207U15FCL 94 1136 0961306Y

NEMERY ILYANA RETIERS 69U15FCL 43 267 1001378G

7Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

MAHEAS LOUIS RENNES CIE 589U15HCL 293 2961 0014355D

ROCH SIMON RENNES CIE 577U15HCL 292 2852 0028726Z

LEBAS EVAN RENNES CIE 565U15HCL 282 2833 0951078F

DELAMOTTE FABIEN TINTENIAC 547U15HCL 278 2694 0987251Z

MONDI ALEX GUILERS 516U15HCL 257 2595 0989393C

WEBER CAMPENS CHARLY TINTENIAC 473U15HCL 243 2306 0043803M

DUPONT-MARROT NOLAN GUILERS 453U15HCL 231 2227 0055989H

BARON MATHYS DOMLOUP 431U15HCL 203 2288 0005512S

DALLEE JORICK VEZIN LE COQUET 369U15HCL 197 1729 0046081N

BELLOIR JULIEN DOMLOUP 345U15HCL 182 16310 0022450C

HOYET ELOI RETIERS 329U15HCL 152 17711 0958877H

TACHE AYMERIC VEZIN LE COQUET 285U15HCL 117 16812 0029284F

12Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

DEVAUX LAURA RENNES CIE 530U18FCL 253 2771 0961565E

DESHOMMES KATELL DOMLOUP 343U18FCL 167 1762 0970657M

FOUCAUD HELOÏSE VEZIN LE COQUET 267U18FCL 120 1473 0007396P

CHERON CHLOE VEZIN LE COQUET 260U18FCL 158 1024 0039114R

LINA SANDA JEMINA JEMINA VEZIN LE COQUET 7U18FCL 75 0060490A

5Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

TERSIGUEL KAELIG RENNES CIE 571U18HCL 289 2821 0003562X

NICOLLE GURVAN RENNES CIE 569U18HCL 287 2822 0014111N

HELYE THOMAS RENNES CIE 568U18HCL 296 2723 0938586C

DIARD KILLIAN DOMLOUP 391U18HCL 195 1964 0990494Z

4Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CORNU EWEN DOMLOUP 567U21HCL 287 2801 0941524W

CHALMEL LUCAS DOMLOUP 518U21HCL 241 2772 0952112E

LABOUSSE MATTEO RENNES CIE 510U21HCL 259 2513 0959084H
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3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LE BARS ANTOINE ISSY LES MOULINEAUX 621S1HCL 314 3071 0779729G

1Nombre d'archers

54Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.ROGUE MARIE-PIERRE

Club Organisateur

0300000  COMITE REGIONAL DE BRETAGNE

Liste des arbitres

0975158E - Me. GERARD MARIE-PASCALE / 0960123M - M. LEMONNIER MICHEL / 0816197W - Me. BOULET SANDY / 0935003H - M. BOUVET

FREDERIC / 0229857V - Me. ROGUE MARIE-PIERRE /

Liste des entraîneurs
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